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SEVERKA

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

¨˝SLO

VÝKRESU

CHOTYNÌ
VÝKRES

CHOTYNÌ  163

463 34

OBEC  CHOTYNÌ

HR`DEK NAD NISOU

ÚZEMN˝ PL`N

VÝKRES Z`KLADN˝HO ¨LENÌN˝ ÚZEM˝

1
REZERVY

¨˝SLO

VÝMÌRAÚZEMN˝ REZERVA

VÝMÌRAPLOCHY

¨˝SLO

NAVR�EN` PLOCHA S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

VÝMÌRAPLOCHY

¨˝SLO

NAVR�EN` PLOCHA S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

VÝMÌRAPLOCHY

¨˝SLO

NAVR�EN` PLOCHA S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

VÝMÌRAPLOCHY

¨˝SLO

NAVR�EN` PLOCHA S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

VÝMÌRAPLOCHY

¨˝SLO

NAVR�EN` PLOCHA S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

VÝMÌRAPLOCHY

¨˝SLO

NAVR�EN` PLOCHA S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

STAV N`VRH REZERVA

ÚZEMN˝ 

REZERVA

ÚZEMN˝ 

N`VRHSTAV

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝ 

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - HRANICE OBCE

k.œ. CHOTYNÌ

k.œ. GRAB�TEJN
k.œ. CHOTYNÌ

k.œ. CHOTYNÌ

k.œ. GRAB�TEJN

k.œ. CHOTYNÌ

k.œ. GRAB�TEJN

ING.JAN MUSIL

REZERVY

¨˝SLO

VÝMÌRAÚZEMN˝ REZERVA

k.œ. GRAB�TEJN

38 489 m

3 852 m

14 853 m

ING.ARCH.J.PLA�IL

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 30.4.2014

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY ZASTAVITELNÉ - POPIS

PLOCHY PØESTAVBY

PLOCHY PØESTAVBY - POPIS

PLOCHY NEZASTAVITELNÉ

PLOCHY NEZASTAVITELNÉ - POPIS

PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV

PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV - POPIS

PLOCHY, VE KTERÝCH JE PROVÌØEN˝ ZMÌN JEJICH VYU�IT˝

ÚZEMN˝ STUDI˝ PODM˝NKOU PRO ROZHODOV`N˝

PLOCHY, VE KTERÝCH JE PROVÌØEN˝ ZMÌN JEJICH VYU�IT˝

ÚZEMN˝ STUDI˝ PODM˝NKOU PRO ROZHODOV`N˝ - POPIS

INFORMATIVN˝ JEVY

SCHVALOVANÉ JEVY

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ¨ÚZK 2014) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu
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PR`VN˝ STAV PO ZMÌNÌ ¨.1
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US2

US3

GB01

CZ01

GM01

URC3

US1

GX01

GX04

GL01

GL02

GL03

GL04

GL09

GU01

GU02

Plochy zemìdìlskØ  (Z)

Plochy zemìdìlskØ  (Z)

Plochy lesní  (L)

Plochy lesní  (L)

Plochy lesní  (L)

Plochy lesní  (L)

Plochy płírodní - lesní  (PL)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

2

2

2

2

2

2

2

2

6 120 m

2 467 m

62 342 m

1 730 m

36 207 m

3 258 m

43 563 m

13 183 m

841 m

GB01

GM03

GK03

GK08

GS03

GD01

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy obŁanskØho vybavení - komerŁní  (OK)

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

Plochy dopravní infrastruktury - silniŁní  (DS)

Plochy dopravní infrastruktury - vybavení  (DV)

2

2

2

2

2

2

10 348 m

2 596 m

847 m

4 811 m

2 170 m

6 237 m

CB10

CB15

CB24

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

15 062 m 2

2

2

URG6

URG7

Plochy dopravní infrastruktury - silniŁní  (DS)

Plochy dopravní infrastruktury - silniŁní  (DS)

URC5

URC4

URC3

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

513 m

17 527 m

2 140 m

2

2

2

GB02

GM01

GM02

Plochy bydlení - individuÆlní venskovskØ  (BV)

Plochy obŁanskØho vybavení - komerŁní  (OK)

Plochy obŁanskØho vybavení - komerŁní  (OK)

2

2

2

CT03

CZ03

CL05

CL06

CL07

CL08

CU03

CU04

CU05

CU06

CU07

CU08

CU09

CU10

CU11

Plochy obŁanskØho vybavení - tìlovýchova a sport - NezastavitelnØ  (OTN)

Plochy vełejných prostranství - zeleò  (PZ)

Plochy lesní  (L)

Plochy lesní  (L)

Plochy lesní  (L)

Plochy lesní  (L)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

Plochy smí�enØ nezastavìnØho œzemí  (S)

17 698 m

2 384 m

32 969 m

3 163 m

12 073 m

4 173 m

104 223 m

1 010 m

637 m

5 444 m

1 486 m

2 986 m

2 608 m

5 217 m

220 m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

17 763 m

10 097 m

20 799 m

4 742 m

1 989 m

8 179 m

4 708 m

4 513 m

6 546 m

1 983 m

18 199 m

3 914 m

8 257 m

2 874 m

2 758 m

7 347 m

6 038 m

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)

Plochy obŁanskØho vybavení - tìlovýchova a sport  (OTZ)

Plochy obŁanskØho vybavení - tìlovýchova a sport  (OTZ)

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

Plochy vełejných prostranství - komunikace  (PK)

CB08

CB11

CB13

CB14

CB29

CB05

CB06

CB18

CB19

CB20

CB21

CB22

CB23

CT01

CT02

CK04

CK05

CK06

CK07

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY NEZASTAVITELNÉ

PLOCHY PØESTAVBY

2 512 m

10 603 m

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM) 2

CB31

CB32

1 102 m 2

5 676 m

7 566 m 2Plochy bydlení - individuÆlní venkovskØ  (BV)CB28

CB30 1 335 m

1 375 m

10 724 m

CB33 Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

Plochy bydlení - individuÆlní mìstskØ  (BM)

4 534 m 2

2

2

2 266 m

1 182 m

CB34

CB36

151 154 m

5 099 m 2

2

2

ÚZEMN˝ REZERVY

Nad vodÆrnou

U ka�tanø

Nad tratí

Modłínový  les

Pod silnicí

Horní  Ba�antnice

Ba�antnice

Pískový  vrch

SklÆdka Chotynì

Pískovna

Vojenský œtvar

GolfovØ hłi�tì

Vraní vrch

Grab�tejn
Hrad

U trigonometru

Chotynì

VlakovØ nÆdra�í 

GRAB�TEJN

CHOTYNÌ

Text
Text


